



Wrocław, 04.11.2014 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Krotoszynie

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY DO SIWZ
NR236/2014/N/KROTOSZYN**

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców/informuje o następujących zmianach w SIWZ:

PAKIET II

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu do ryzyka AC w treści” Brak konieczności dokonywania oględzin pojazdów fabrycznie nowych przyjmowanych do ubezpieczyciela na podstawie umowy k/s lub faktury zakupu oraz przy kontynuacji ubezpieczenia AC u Wykonawcy pod warunkiem, iż nie wystąpiła żadna szkoda z której wypłacono odszkodowania. Dla pozostałych pojazdów wymagane są zdjęcia pojazdu” .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie składki minimalnej dla ryzyka Auto Casco na poziomie 300,- zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC: p 2 ppkt. 4 – kradzieży pojazdu jego części bądź wyposażenia - pod warunkiem zastosowania zabezpieczeń pojazdu w sposób przewidzianych w jego konstrukcji i obowiązujących OWU oraz uruchomienia



wszystkich zabezpieczeń przeciw-kradzieżowych wymaganych przy zawarciu umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Odpowiedź:

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do zapisu warunków dodatkowych AC w treści " Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, jeżeli oględziny techniczne wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn leżących po jego stronie w terminie **3 dni** od daty zgłoszenia szkody." Na " Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, jeżeli oględziny techniczne wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn leżących po jego stronie w terminie **3 dni roboczych** od daty zgłoszenia szkody."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż wartość przedziału medycznego ujęta jest w sumie ubezpieczenia pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wartość przedziału medycznego ujęta jest w sumie ubezpieczenia pojazdu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wykreślenie ubezpieczenia szyb pojazdów na odrębnym ryzyku i włączenie go do ubezpieczenia ryzyka AC. W przypadku braku zgody prosimy o wprowadzenie rozszerzenia zapisu, w ryzyku szyby na : „, suma ubezpieczenia : 2 000 zł. dla samochodu osobowych, osobowo ciężarowych oraz ciężarowych o DMC do 3,5 t w wieku do 20 lat eksploatacji pojazdu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie rozszerzenia zapisu w ryzyku szyby na : „, suma ubezpieczenia : 2 000 zł. dla samochodu osobowych, osobowo ciężarowych oraz ciężarowych o DMC do 3,5 t w wieku do 20 lat eksploatacji pojazdu

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie braku uszkodzeń na szybach pojazdów zgłaszanych do ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z informacjami podanymi w zestawieniu szkód – w załączniku informacja do oceny ryzyka do SIWZ.



Pytanie nr 8:

W odniesieniu do zapisów klauzuli fakultatywnej – Klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej, prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca pomoże w sprzedaży i wskaże oferenta. Sprzedającym będzie ubezpieczony, a kwota uzyskana ze sprzedaży będzie brana pod uwagę do ustalenia odszkodowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu w treści „Polisy komunikacyjne zostaną wystawione od razu na wszystkie pojazdy z uwzględnieniem terminów płatności składek dostosowanych do okresów expiracji polis tj. pierwsza rata składki będzie płatna 21 dni od rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej poszczególnych pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.11.2014 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający, wyraża zgodę na wprowadzenie do zakresu ubezpieczenia poniższej klauzuli w odniesieniu do szkód w mieniu pacjentów

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta
w
podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne.

1. Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.
2. Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie się rzeczy zwyczajowo posiadane przez pacjenta przyjmowanego w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.
3. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przechowywane w osobnych zamkniętych pomieszczeniach, do których dostęp ma wyłącznie osoba odpowiedzialna – przyjmująca rzeczy na przechowanie.
4. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszą być przyjęte na przechowanie na podstawie kwitu, na którym zostaną wyszczególnione wszystkie



rzeczy otrzymane od pacjenta przyjętego w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych.

5. Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w związku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie klauzuli szybkiej likwidacji szkód i zastąpienie jej klauzulami w następującej treści:

KLAUZULA TERMINU DOKONANIA OGŁĘDZIN

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że w przypadku zajścia szkody Zakład Ubezpieczeń zobowiązany jest do dokonania oględzin w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od momentu zgłoszenia szkody.

Oraz

KLAUZULA BEZZWŁOCZNEJ NAPRAWY SZKODY

Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się, że w przypadku szkód wymagających natychmiastowej naprawy w celu zachowania ciągłości produkcji lub świadczenia usług dopuszcza się możliwość bezzwłocznego dokonania napraw, tj. bezpośrednio po szkodzie przez odpowiednio przeszkolone ekipy naprawcze Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, bądź przez wyspecjalizowane firmy zewnętrzne działające na jego zlecenie. W przypadku tego rodzaju szkód, poza dokumentami wymaganymi zgodnie z warunkami ubezpieczenia, Ubezpieczający lub Ubezpieczony zobowiązany jest do sporządzenia i przedłożenia Ubezpieczycielowi dokumentacji zdjęciowej z miejsca szkody oraz zachowania do dyspozycji Ubezpieczyciela elementów uszkodzonych podlegających wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Prosimy o zgodę na dopisanie do klauzuli przepięć poniższej treści:

„Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe: w odgromnikach, miernikach, licznikach, grzejnych urządzeniach elektrycznych, wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, czujnikach, żarówkach, lampach oraz innych częściach i materiałach szybko zużywających się lub podlegających wielokrotnej lub okresowej wymianie w toku normalnego użytkowania.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 14:

Prosimy o zgodę na dopisanie do klauzul zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych po słowach ...i uznaje te zabezpieczenia za wystarczające ... zapisu: „o ile w momencie szkody były sprawne i zgodne z przepisami prawa.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15:

W odniesieniu do zapisu SIWZ w części VIII. Zamówienia uzupełniające, pkt. 2., prosimy o wprowadzenie dopisku – „nie dotyczy ubezpieczeń Odpowiedzialności Cywilnej”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ZMIANY:

Zmianie ulega termin składania ofert zgodnie z poniższym

Jest:

I. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Ofertę należy złożyć (przesłać) w sposób gwarantujący jej nienaruszalność w nieprzejrzywej i zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści. Kserokopie lub odpisy złożone w ofercie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Oferta winna być napisana w języku polskim i winna mieć datę sporządzenia.
2. Wszystkie strony oferty winny być ponumerowane.
3. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie:

**Przetarg - ubezpieczenie dla Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
Nie otwierać przed 07.11.2014 r. godz. 13:10**

4. Koperta (opakowanie) powinna zawierać nazwę i dokładny adres składającego – wykonawcy.

II. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

1. Oferty należy składać do dnia 07.11.2014 r., do godz. 13:00 na adres:

**Supra Brokers Sp. z o.o.
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10**

SUPRA BROKERS®

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS: 0000155993,
kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230



2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 13:10. Następnie odbędzie się badanie i ocena ofert.

Powinno być:

I. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Ofertę należy złożyć (przesłać) w sposób gwarantujący jej nienaruszalność w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści. Kserokopie lub odpisy złożone w ofercie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Oferta winna być napisana w języku polskim i winna mieć datę sporządzenia.
2. Wszystkie strony oferty winny być ponumerowane.
3. Koperta (opakowanie) powinna zawierać oznakowanie:

**Przetarg - ubezpieczenie dla Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
Nie otwierać przed 14.11.2014 r. godz. 13:10**

4. Koperta (opakowanie) powinna zawierać nazwę i dokładny adres składającego – wykonawcy.

II. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

1. Oferty należy składać do dnia 14.11.2014 r., do godz. 13:00 na adres:

**Supra Brokers Sp. z o.o.
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10**

2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 13:10. Następnie odbędzie się badanie i ocena ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Karolina Walczak